
.

Objednávka č. O-0008/MJT/2022 Středočesk" kra

Odběratel: Dodavatel'
SHedoče8ký kmj Petr Schnwofed
Zborovská 11, 150 21 pmha 5 257 22 ¢erčany

IČO 707 93 913
IČO' 7089i095 Není cMtce DPH
DIČ' CZ70891095 E

-· - .__ ___ __ M "4?ň 7"1 Ml) CN3 _
D$ltum:07 01 2022

" " "r'"'g-S %, ,
"Y

.' · · ," ·: R
'"*šú,$

", "A 'i:"

. .,l '

, -u —' %

· -k-

'Ec.
' ' " :

i

Otyednáváme u Vás

! přm!net~návky , Mhohtví Jednotka Cena v KČ
Těchmcký dozor projektanta v rámct VZMR

: Demolce objěktu bez čp/Če v oĺjc! Šlaoance a l 22 000,00 Kč '
l k ú $|apantce v ¢echách I .._-__ . i

Cdková cena dodávky: 22 000,00 KČ

Není plátce DPH

Specifikace prací:
Těchňtcký dozor prqektanta, na základě vypraco¥aného projektu na demoHct objektu bez čplče,
na pozemku p č st 135 v ooci äapantce a Kaj. Slapani¢e v Čechách, v rozsahu max. 4
Kontrolnich dnů při frekvenci 1 kontroini denstýden. Délka pracovnlho výkonu: 4 hocliny/1
kontrolní den jestkže bude r0a||zováno méně kontrolnia dnů, budě závěreCná faktura
ädekvátně poniZena. Součásti činno3ti dodavatele oude kontrola stavebního deníku,
dokedovaná přislušnými dodavatelem podepsanými záp:sy.

??
u

' '"-a

.í'

Mišto dodáni: Šlapanice v Čechách

Termin dodáni: do 45 ka|endářních dnů od podpisu smlouvy s dodavatelem VZMR Demolice
objektu bez ČP/Cé v obci $|apan|ce a k ú Šlapanice v Čečnách

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude pfovedeno emailem, osobné nebo poštou Nebude-h objédnávka akceptována v daném
imtu, může být ke splnéd léto objedňávky vyzván jiný dodavatel

strana 1 l 2

".' i

7

&4

Bi
-'Š'. N

.

-ť" '

-m



Sankce při nedodrZenl terminu splněni objednávky je stänovena ve výší 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodleni
Při faktuma uvádějte čislo naši objednávky Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuN musí být uvedeno čklo naši obj0dnávky, soupis provedoných pmd a
použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktu'y musí být nejméně 14 kalendářních dnů
Dodavatel akceotaci ot?lednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném d'e zák č 340/2015 Sb., o régisdru smluv, ve znění pozdějších přědptsů Opjecinávka
bude pro tento účel anonyrmzována v soukídu s prav|d|y pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např začeměni podpisů inist ttvalých pobytú. apocl mkoll však
tdentifíkačnich äsel, názvů a SK1CI Krem, jména jednateíe, atd Zveřejněni pcovede odbératei dle
potřeby. dané obecně závaznými yávniml předpi8y a svými |nterniml předpisy.

lrg ý, mpa
vedoucí Odt! podářské správy

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum, ĽĚĹ&Zc'

Razhko dodavatele:

3'2


